
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIX/110/2009 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy w Poświętnem 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2009 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 88 933zł zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 88 933zł zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

Budżet po zmianie: 

Dochody - 12 581 131zł, 

w tym z zadań zleconych - 2 191 471zł, 

Wydatki - 17 001 131zł, 

w tym z zadań zleconych - 2 191 471zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogusław Ulejczyk 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3703



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIX/110/2009 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 sierpnia 2009r. 

 
Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 30 000  

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000  

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

30 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 265  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 265  

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorzą-
du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

8 265  

758   Różne rozliczenia 20 668  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 668  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 668  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000  

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 30 000  

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jedno-

stek sektora finansów publicznych 

30 000  

 Ogółem 88 933  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3703



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIX/110/2009 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 sierpnia 2009r. 

 
Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 30 000  

 60016  Drogi publiczne i gminne 30 000  

  4270 Zakup usług remontowych 30 000  

754   Bezpieczeństwo pub liczne i ochrona przeciwpożarowa 8 265  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 265  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 265  

801   Oświata i wychowanie 20 668  

 80101  Szkoły podstawowe 20 668  

  4270 Zakup usług remontowych 20 668  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 200 18 200 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 48 200  

  4300 Zakup usług pozostałych 48 200  

 90095  Pozostała działalność  18 200 

  4300 Zakup usług pozostałych  18 200 

 Ogółem 107 133 18 200 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogusław Ulejczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3703


		2013-03-27T16:07:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




